Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Трисанчинская СОШ имени Умалатова Рамазана Магомедовича»
С.Трисанчи  Дахадаевского  района  РД.
                                        Приказ.
«01»  сентябрь  2021 г.                                                                                                          №
«О создании рабочей группы  по работе школы по выходу из ШНОР».
С целью повышения качества образования в школе , выхода школы из ШНОР.
                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать рабочую группу по работе школы по выходу из ШНОР в составе:
[bookmark: _GoBack]Председатель группы:  Гапизов  Аскандар  Ибрагимович, заместитель директора по УВР.
Члены группы:Магомедова Асият Хасблуллаевна ( зам.дир. по ВР)  Гапизова  Аминат Рамазановна( учитель истории и обществознания),Кусаева Кистаман Магомедовна ( учитель географии ),Зугумова Шахризат Мирзахановна ( учитель музыки ).
2.Рабочей группе разработать индивидуальные карты профессионального развития и образовательных маршрутов педагогов , направленных на  преодоление выявленных у них профессиональных затруднений и представить их на утверждение в срок до 15 сентября 2021 года.
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Алиев М.Г.

С приказом ознакомлены:
1.Гапизов А.И.
2.Магомедова А.Х.
3. Гапизова А.Р.
4.КусаеваХ.Г.
5.Зугумова Ш.М.